
上海烟草集团有限责任公司

2023-2026 年信息内容服务（运维科）招标项目

（项目编号：TC230H0HB）

中标结果公告

一、 项目概况

1、 项目名称：上海烟草集团有限责任公司 2023-2026 年信息内容服务（运维

科）招标项目

2、 项目编号：TC230H0HB

3、 招标人：上海烟草集团有限责任公司

4、 招标代理机构：中招国际招标有限公司

5、 开标时间：2023 年 11 月 09 日 09 时 30 分

6、 开标地点：港泰广场 24 楼 H2 会议室（上海市黄浦区延安东路 700 号）

二、 中标结果

包件 1：2024 年度微信运营服务

中标人：上海冠轮信息技术有限公司

项目内容 中标价（人民币元；含税）

根据上海烟草集团有限责任公司

要求完成微信公众平台的日常内

容发布维护和活动内容发布维护

工作，同时根据集团的宣传主题

和运营方向，每季度出具新的运

营策略，优化平台的内容运营、

活动运营、互动功能规划等服

务。

上海冠轮信息技术有限公司：

¥1,790,000.00



包件 2：2024 年度视频会议系统保障服务

中标人：上海威士顿信息技术股份有限公司

项目内容 中标价（人民币元；含税）

视频会议系统运维服务，主要包

括视频会议系统维护保养和会议

现场服务保障两大方面。

上海威士顿信息技术股份有限

公司：¥1,182,000.00

包件 3：档案系统电子化服务

中标人：杭州龙即信息技术有限公司

项目内容 中标价（人民币元；含税）

（一）档案数字化加工。对上海

烟草集团有限责任公司剩余的文

书档案、科技档案等进行数字化

加工，以达到《上海市数字档案

室建设评价办法》要求。

（二）企业数字档案馆室建设保

障服务。根据《上海市数字档案

室建设评价办法》，配合完成上

海市数字档案室示范单位申报工

作。

杭州龙即信息技术有限公司：

¥480,500.00

包件 4：2024 年度舆情服务

中标人：上海远哈信息技术有限公司

项目内容 中标价（人民币元；含税）

根据上海烟草集团有限责任公

司要求完成舆情服务工作，详

见招标文件。

上海远哈信息技术有限公司：

¥980,000.00



包件 5：2024 年度网络安全基础服务

中标人：北京启明星辰信息安全技术有限公司

项目内容 中标价（人民币元；含税）

服务范围包括公司核心业务平

台、支撑类平台、测试环境、

办公环境等，为公司的 IT 环境

提供基础安全保障和运营服

务。

北京启明星辰信息安全技术有限

公司：¥1,135,000.00

包件 6：2024 年度重要时期网络安全保障服务

中标人：北京启明星辰信息安全技术有限公司

项目内容 中标价（人民币元；含税）

在重大节假日、会议和重大活

动期间对全内外网信息系统进

行重点保障，排查网络安全风

险隐患和及时解决可能出现的

安全问题。

北京启明星辰信息安全技术有限

公司：¥591,600.00

包件 7：2024 年远程接入服务

中标人：上海缔安科技股份有限公司

项目内容 中标价（人民币元；含税）

采购 2 套 SDP（软件定义边界）服

务。

上海缔安科技股份有限公司：

¥559,680.00

包件 8：2024-2026 年度商业营销信息化新平台云平台服务

中标人：阿里云计算有限公司

项目内容
中标价

（各项服务单价合计；人民币元，含税）

商业营销信息化新平台云

平台服务
阿里云计算有限公司：¥591,987.74



三、 其他

1、 本公示的发布日期：2023 年 12 月 08 日

上海烟草集团有限责任公司和中招国际招标有限公司向参加本项目所有包

件投标的所有投标人表示感谢！

招标人：上海烟草集团有限责任公司

招标代理机构：中招国际招标有限公司

联系人：丁丰、纪毅

联系电话：010-61954103、010-62108208

地址：北京市海淀区学院南路 62 号中关村资本大厦 902A


	OLE_LINK1
	开标时间
	无中标人情况
	确定或删除中标人

		2023-12-08T07:55:39+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T12:54:08+0800
	BJ
	ePolicy




